23/02/2018

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL 15:51:07
CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
09/11/2017  0083/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO EMPENHO DE DESPESA DE VIAGEM - 600,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815 REUNIAO ABCPREV E VISITA A EMPRESA
GAP CONSULTORIA.
30/11/2017 0085/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE A FOLHA DE 499.365,66
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO INATIVOS COMPETENCIA
NOVEMBRO/2017.
30/11/2017  0084/2017 03.01.03.09.272.0300 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO EMPENHO REFERENTE A FOLHA DE 157.174,12
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340 PAGAMENTO PENSIONISTAS
COMPETENCIA NOVEMBRO/2017.
Total - Empenho: 657.139,78
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
03/11/2017  0081/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 81/2017 161.043,30
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340
03/11/2017  0082/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Liquidagdo do Empenho: 82/2017 499.365,66
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
06/11/2017  0011/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 853-FOUR INFO COM E DENV Liquidagdo do Empenho: 11/2017 788,97
2302.3.3.90.39.00 DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172
06/11/2017  0009/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 9/2017 4.403,85
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
06/11/2017 0011/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 853-FOUR INFO COM E DENV Liquidagdo do Empenho: 11/2017 788,97
2302.3.3.90.39.00 DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172
08/11/2017  0010/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Liquidagdo do Empenho: 10/2017 587,11

2302.3.3.90.39.00

GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
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08/11/2017  0075/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 75/2017 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
08/11/2017  0021/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 21/2017 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
09/11/2017  0083/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Liquidagdo do Empenho: 83/2017 600,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
10/11/2017  0079/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 17189-META-MEDICINA DO Liquidagdo do Empenho: 79/2017 540,00
2302.3.3.90.39.00 TRABALHO
CNPJ:02270651000127
20/11/2017  0083/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Liquidagdo do Empenho: 83/2017 574,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
29/11/2017  0011/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 853-FOUR INFO COM E DENV Liquidagdo do Empenho: 11/2017 788,97
2302.3.3.90.39.00 DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172
29/11/2017  0080/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 80/2017 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
Total - Liquidagao de Empenho: 676.439,66
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
03/11/2017  0082/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 82/2017 299.445,00
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial:340
03/11/2017  0081/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO Pagamento do Empenho: 81/2017 118.532,63
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial:340
09/11/2017  0083/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Pagamento do Empenho: 83/2017 600,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
10/11/2017  0011/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 853-FOUR INFO COM E DENV Pagamento do Empenho: 11/2017 788,97

2302.3.3.90.39.00

DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172
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10/11/2017  0079/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel

2302.3.3.90.39.00

10/11/2017  0011/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel

2302.3.3.90.39.00

17189-META-MEDICINA DO
TRABALHO
CNPJ:02270651000127

853-FOUR INFO COM E DENV
DE SOFTWARE LTDA ME
CNPJ:05340254000172

Pagamento do Empenho: 79/2017

Pagamento do Empenho: 11/2017

15/11/2017  0010/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Pagamento do Empenho: 10/2017 587,11
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
Total - Pagamento de Empenho: 430.770,68
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacao Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/11/2017  0788/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 788/2017 2.650,00
SALARIO Ident. Especial:788
03/11/2017  0792/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 792/2017 11.505,95
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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03/11/2017  0794/2017 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 794/2017 102.656,98
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

03/11/2017  0796/2017 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 796/2017 407,23
CNPJ:00000000276855

03/11/2017  0798/2017 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Langamento de Despesa Extra: 798/2017 197,97
CNPJ:90400888000142

03/11/2017  0800/2017 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 800/2017 2.072,40
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

03/11/2017  0802/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 802/2017 100,00
SALARIO Ident. Especial:788

03/11/2017  0804/2017 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Langcamento de Despesa Extra: 804/2017 21.580,96
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
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03/11/2017  0806/2017 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Langamento de Despesa Extra: 806/2017 30,29
CNPJ:00000000276855

03/11/2017  0808/2017 2188101111 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 808/2017 1.808,15
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

03/11/2017  0810/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A Langamento de Despesa Extra: 810/2017 1.122,92
CNPJ:60746948000112

06/11/2017  0767/2017 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 767/2017 2.072,40
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

06/11/2017  0769/2017 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIACAO Langamento de Despesa Extra: 769/2017 124.237,94
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

06/11/2017  0771/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A Langamento de Despesa Extra: 771/2017 1.617,64
CNPJ:60746948000112

06/11/2017  0773/2017 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 773/2017
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
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06/11/2017  0775/2017 218810115.9 17173-SICREDI UNIAO PR/SP Langamento de Despesa Extra: 775/2017 2.387,74
CNPJ:79342069000153

06/11/2017  0777/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 777/2017
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

07/11/2017  0779/2017 2188101101 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 779/2017 264,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

07/11/2017  0781/2017 2188101101 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 781/2017
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

10/11/2017  0782/2017 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 782/2017
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

16/11/2017  0790/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 790/2017 4.949,00
SALARIO Ident. Especial:788
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Total - Langamento de Despesa Extra: 479.447,12
Pagamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacéo Credor Historico Valor
01/11/2017  0788/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 788/2017 2.650,00

SALARIO Ident. Especial:788

10/11/2017  0767/2017 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 767/2017 2.072,40
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

10/11/2017  0769/2017 218810111.2 876-ASSASP ASSOCIAGCAO Pagamento de Despesa Extra: 769/2017 124.237,94
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

10/11/2017  0771/2017 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A Pagamento de Despesa Extra: 771/2017 1.617,64
CNPJ:60746948000112

10/11/2017  0773/2017 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 773/2017 269,83
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

10/11/2017  0775/2017 218810115.9 17173-SICREDI UNIAO PR/SP Pagamento de Despesa Extra: 775/2017 2.387,74
CNPJ:79342069000153
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CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C. 131
10/11/2017  0776/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 776/2017 35.235,60
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
10/11/2017  0777/2017 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 777/2017 852,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
10/11/2017  0778/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 778/2017 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
10/11/2017  0779/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 779/2017 264,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
10/11/2017  0780/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 780/2017 203,89
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
10/11/2017  0781/2017 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 781/2017 339,82
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155
16/11/2017  0790/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 790/2017 4.949,00
SALARIO Ident. Especial:788
29/11/2017  0833/2017 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 833/2017 300,00
SALARIO Ident. Especial:788
Total - Pagamento de Despesa Extra: 238.590,64
Estorno de Empenho
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
20/11/2017  0083/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Dev. de Adto. Empenho: 083/2017 26,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
Total - Estorno de Empenho: 26,00
Estorno de Liquidacao
Data Dotacéo Processo Licitacao Credor Histérico Valor

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Pagina 8 de 9




L.C. 131

20/11/2017  0083/2017 03.01.03.09.272.0300. 0000/2017 Inexigivel 882-MOACYR ROSSETO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 83/2017 600,00
2302.3.3.90.14.00 CPF:77323017815
Total - Estorno de Liquidagao: 600,00

Estorno de Pagamento

Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
Total - Estorno de Pagamento: 600,00
TOTAL GERAL: 2.483.613,88
ELIANE APARECIDA CANELA MOACYR ROSSETO EDSON BOVO
CONTADORA DIRETOR FINANCEIRO DIRETOR EXECUTIVO
267786/0-6
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